



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGGEFIRMAET BLOM OG BJERG APS

GELLERUPVEJ 91, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2024

Torben Lyhne

CVR-NR. 21 64 09 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byggefirmaet Blom og Bjerg ApS Gellerupvej 91 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 64 09 48 Stiftet: 1. april 1999 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Torben Lyhne Brian Blom
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Advokat	Dahl Dokken 10 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed af enhver art og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.609.436 kr., ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 29.283.398 kr. og en egenkapital på 12.645.234 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.315.513	14.873
Personaleomkostninger.....	1	-10.915.147	-9.476
Af- og nedskrivninger.....		-707.675	-579
DRIFTSRESULTAT		9.692.691	4.818
Andre finansielle indtægter.....	2	331.692	251
Andre finansielle omkostninger.....	3	-267.490	-279
RESULTAT FØR SKAT		9.756.893	4.790
Skat af årets resultat.....	4	-2.147.457	-1.054
ÅRETS RESULTAT		7.609.436	3.736
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.800.000	800
Overført resultat.....		1.809.436	2.936
I ALT		7.609.436	3.736

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.236.892	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		233.565	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.470.457	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.470.457	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		45.000	45
Varebeholdninger.....		45.000	45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.100.650	2.894
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		4.879.330	2.224
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.243	47
Andre tilgodehavender.....		276.955	815
Tilgodehavender.....		15.321.178	5.980
Likvide beholdninger.....		12.446.763	11.871
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.812.941	17.896
AKTIVER.....		29.283.398	17.896

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.345.234	4.536
Forslag til udbytte.....		5.800.000	800
EGENKAPITAL.....		12.645.234	5.836
Hensættelse til udskudt skat.....		4.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.000	0
Selskabsskat.....		2.143.457	1.054
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.143.457	1.054
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.273.143	2.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.263.639	5.419
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.012.414	130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.807	5
Anden gæld.....		3.935.704	3.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.490.707	11.006
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.634.164	12.060
PASSIVER.....		29.283.398	17.896
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	500.000	4.535.798	800.000	5.835.798
Forslag til resultatdisponering.....		1.809.436	5.800.000	7.609.436
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
Egenkapital 30. september 2024.....	500.000	6.345.234	5.800.000	12.645.234

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	23	22		
Løn og gager.....	7.708.818	6.547		
Pensioner.....	2.664.104	2.516		
Andre omkostninger til social sikring.....	542.225	413		
	10.915.147	9.476		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.794	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	329.898	250		
	331.692	251		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.908	30		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	262.582	249		
	267.490	279		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.143.457	1.054		
Regulering af udskudt skat.....	4.000	0		
	2.147.457	1.054		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	1.250.644	269.070		
Kostpris 30. september 2024.....	1.250.644	269.070		
Årets afskrivninger	13.752	35.505		
Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....	13.752	35.505		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	1.236.892	233.565		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	2.143.457	0	0	1.053.991
	2.143.457	0	0	1.053.991

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 153 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. oktober 2026. Herefter kan lejemålet til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået kontrakt med nærtstående om leje af driftsmidler. Kontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår og reguleres årligt.

Der er afgivet for branchen sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 10.164.521 tkr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TB Ejendomme Varde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	kr. 45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	10.100.650
